
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

       COPIA 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Numero  84   del  10-08-20 
 

 

 

OGGETTO:    APPROVAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA' PER 

REALIZZAZIONE SPOGLIATOI AD USO DELLA STRUTTURA 

GEODETICA POLIFUNZIONALE SITUATA A PASSO SAN GINESIO 
 

 

 

L'anno   duemilaventi  il  giorno   dieci del mese di agosto  alle  ore  12:00,  nella  

Residenza Municipale in  seguito  a  convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

    

CIABOCCO GIULIANO 

 

 

SINDACO 

 

P 

 

BELLI DARIS 

 

 

VICE SINDACO 

 

P 

 

SALTARI GIORDANO 

 

 

ASSESSORE 

 

P 

 

ALESSANDRINI MARIA 

 

 

ASSESSORE 

 

P 

 

MARI ANGELAMARIA 

 

 

ASSESSORE ESTERNO 

 

P 

   

Assegnati n.  5  In carica 5  Presenti n.    5  Assenti  n.    0 

 

Assiste in qualità di Segretario Comunale ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il  Signor 

CIABOCCO GIULIANO in qualità di SINDACO  ed  invita  la  Giunta  Comunale  alla  

discussione dell’argomento di cui all’oggetto. 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 84 del 10-08-2020  -  pag. 2 

 

  

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 

 VISTA l’Ordinanza del Commissario Straordinario del Governo ai fini della 

ricostruzione nei territori dei Comuni interessati dagli eventi simici iniziati il 24 agosto 

2016, n. 104 in data 29 giugno 2020, recante “Modalità per l’assegnazione dei 

contributi di cui all’articolo 9-undetricies del decreto legge 24 ottobre 2019, n. 123, ai 

Comuni di cui agli Allegati 1, 2 e 2bis al decreto legge 17 ottobre 2016, n, 189, con 

meno di 30.000 abitanti; 

 

           VISTO l’Allegato 2 all’Ordinanza 104 del 29 giugno 2020, contenente la 

descrizione degli interventi ammessi a finanziamento dei Comuni; 

 

            RILEVATO che il Comune di San Ginesio ha beneficiato della somma di € 

200.000,00 per “Lavori di realizzazione corpo di fabbrica spogliatoi – Struttura 

Geodetica Polifunzionale in Località Passo San Ginesio”; 

 

 CONSIDERATA la necessità di realizzare tale edificio spogliatoi in modo da 

rendere funzionale la adiacente palestra in struttura geodetica appena completata; 

 

 VISTO che l’Ufficio Tecnico ha redatto uno studio di fattibilità per l’intervento 

in oggetto e che sarà composto dai seguenti elaborati: relazione tecnico-descrittiva, 

documentazione cartografica, documentazione fotografica, stima sommaria dei costi e 

quadro tecnico economico; 

 

VISTO l’articolo 15 del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207; 

 

VISTO l’articolo 23 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile 

dell’Area Tecnica Sisma in merito al presente provvedimento, ai sensi dell’art.49 del 

D.Lgs. n.267/2000; 

 

Con voti favorevoli unanimi resi nei modi e forme di legge; 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di considerare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di approvare lo studio di fattibilità tecnica economica di realizzazione corpo di 

fabbrica spogliatoi – Struttura Geodetica Polifunzionale in Località Passo San 

Ginesio, composto dai seguenti elaborati: relazione tecnico-descrittiva, 

documentazione cartografica, documentazione fotografica, stima sommaria dei 

costi e quadro tecnico economico; 

3. Di dare mandato all’ Ufficio Tecnico per la predisposizione di tutti gli atti a 

firma del Responsabile dell’Area Tecnica Sisma necessari alla realizzazione dei 

livelli successivi della progettazione; 

4. Di finanziare la spesa di 200.00,00 € secondo le modalità in premessa.  

 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 84 del 10-08-2020  -  pag. 3 

 

Inoltre, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Attesa l’urgenza del presente provvedimento, con votazione favorevole unanime resa 

nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 

comma 4, del Tuel 267/2000. 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 84 del 10-08-2020  -  pag. 4 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

f.to CIABOCCO GIULIANO f.to ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della  suestesa  deliberazione  viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Li, 22-09-20 

L’Addetto alla Pubblicazione 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

Li, 22-09-20 

Il Segretario Comunale 

ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva in data 10-08-2020: 

 

 

X   in virtù dell’art.134, comma 4, del Tuel 267/2000. 

 

 per la decorrenza dei termini di cui all'art.134, comma 3, del Tuel n.267/2000. 

prot. n. 

******* 

 

 

Li, 

Il Segretario Comunale 

f.to ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 


